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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE
PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.cov.al. E-mail: info@hidaa.gov.a

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, té bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhorg, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasgyruara né
Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 Ligjin nr. 85/2012,
daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Aiesia Mbiemri

vy

Emri

Pelivan

Funksioni
Prokuror

| Institucioni dhe adresa
= Prokuroria e Apelit Vlore, rruga “ Rruga “Gjergj Kastrioti”,Vlore

Data e emérimit né funksionin gé kryen

= 01.05.2003

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
Autorizoj:

Data e dorézimit té deklaratés
23.03.2017

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe
personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, g€ té
verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat
private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam
deklaruar asgjé gé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 zyrtarit




DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Zyre avokatie me sip. 20 m2, ndertuar ne vitin 1996, me te | 700.000(shtategintemije) | 50%
ardhurat nga avokatia dhe legalizuar. leke( vlera e ndertimit ne | me
Me date 17.10.2016 u shpronesua me VKM Nr.595.date | vitin 1996. 50%
31.08.2016. Vlera e  shpronesimit | me

| 1.247.400 (njemilione e | bashksh

- Apartament nje dhome dhe nje kuzhine, me sip. 75 m2 kati i | 45.000(dyzetepesemije) 50%

' trete, ne Farke te Tirane,prane Kopeshtit Zoologjik.Blere nga | euro. me
Shogeria “The best™ 50%
-Blere me kredi bankare prej 25.000(njezetepesemije) euro me
nga Intesa Sanpaolo Bank(ish Banka Amerikane e Shqiperise. bashksh
Kredia e shlyer plotesisht me 20.12.2015 brenda afatit. orten

-Shitur tek shtetasi Anton Vatuku,me kontraten Nr.88 Rep.
dhe 48 kol.date 10.01.2017

-7.500.000(shtatemilione e
peseqintemije) leke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré & vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité,

né bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

£ 1
Page vjetore si Prokuror ne Prokurorine e Apelit Vlore 1.230.663(njemilione e dyginte e
tridhjetemije e gjashteginte e
gjashtedhjete e tre) leke

Te ardhura nga pension i gruas 170.903.5(njeqinte &
shtatedhjetemije e nenteqinte e tre
pike pese) leke

Te ardhura te djalit Elton Malaj gjate veprimtarise private gjate vitit 2016 ne | 1.091.209(njemilione e

“Bar Coelho™ Vlore, rregjistruar me date 04.11.2015, leshuar certifikata e | nentedhjete e nje mije e dyqinte ¢
rregjistrimit me date 12.11.2015NIPT L57304206 E.(sipas bilancit vjetor | nente ) leke.

bashkelidhur).

Page ¢ Elton Malaj si Drejtor i Shitjeve ne INSIG- Tirane nga 01.02.2016 gjer | Rreth 630.000(gjashteqinte e
me 31.08.2016( rreth 90.000 leke ne muaj) tridhjetemije) leke

-Te ardhura te djalit Elton Malaj per muajt Janar,Shtator Tetor, Nentor dhe | Rreth 500.000(pesegintemije)
Dhjetor 2016, NIPT L46707203 E. leke.




DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj
té tretéve etj.) q€ ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, té mbetura ende pa u shlyer pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe
detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t¢ deklarimit.

e Té¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né
faqgen nr.7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

-

Kontrate Nr. 2395 rep. dhe 1691 kol.,date 11 Nentor
2010,Kredi bankare me Intesa Sanpaolo Bank, me afat
10 vjet (per blerjen e nje zyre avokatie per djalin Elton
Malaj),ne  shumen 40 mije Eurofilluar me
18.11.2010,me afat 10 vjet, me interes ~8%,me keste
492,54 euro / muaj

Shlyer 59 keste, rreth
29.000 (rreth njezete e
nentemije)euro.

pike dyzete e nje)euro.

e detyrimit

Gjendja
19.247.41
(nentembedhjetemije e
dyginte e dyzete e
shtate

Kontrate Nr.3055 rep dhe 1156 kol. Date
11.09.2014,Kredi e marre nga djali nga Fondi “Besa™ me
afat 5 vjet ne shumen 1.000.000(njemilione) leke,me
keste shlyerje 36.000(tridhjete e gjashte mije) leke ne
muaj.

-Shlyer teresisht,kthyer
shuma e mbetur , me nje
pjese te parave te marra
me nje kredi prej
5.000.000(pesemilione)

leke te marre nga djali ne

BKT.

O(zero)

Kontrate Kredi Bankare Nr. 2684 rep. dhe 1919 kol..date
21.12.2015,prej 5.000.000(pesemilione) leke te marre
nga djali Elton Malaj (dorezanes Pelivan dhe Gjinovefa
| Malaj) ne BKT (dega Orikum) qe ka filluar te levrohet
ne 5 Janar te vitit 2016, me keste prej 40.000 leke ne
muaj.

-Mbyllur teresisht nga te
ardhurat ¢ shitjes se
apartamentit ne Farke dhe
ato te perfituara nga
shpronesimi i Zyres se
Avokatise.(dokumentet
bashkelidhur).

O(zero)

Mareveshje huaje e djalit Elton Malaj lidhur date
14.07.2016 me NOA sh.a me vleren 1.101.700(njemilion
e njeqinte e njemije e shtateqinte) leke.

Shlyer 5 keste ne shumen
142.500(njeqinte e dyzete
e dy mije e peseqinte)
leke.

Detyrimi 1  mbetur
1.061.300 (njemilion e
gjashtedhjete e njemije
e treqginte) leke.(sipas
vertetimit date

25.01.2017
bashkelidhur).




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail:
info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE
PRIVATE E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét
madhor€) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve
dhe t€ disa népunésve publiké ~ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N€ bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe
personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t&
verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat
private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasja Gjinovefa Kristul Malaj, bashkéshortja
e Subjektit Pelivan Selam Malaj
Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén

pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim

| Gjin(}vefa Malaj




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail:
info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE [

PRIVATE E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét
madhoré) gqé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve
dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe
personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t&
verifikojné né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat
private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi Elton Pelivan Malaj fémijé madhoré sé bashku me prindérit
i Subjektit Pelivan Selam Malaj

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén
pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [X]

=2 et

Elton Malaj , 7 /-




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE
PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 8699, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al
Nr. Indeksi
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE

PRIVATE E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét
madhor€) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té€ Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té€ detyrimeve financiare té té zgjedhurve
dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té€ Interesit dhe
personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, g€ té
verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat
private dhe detyrimet financiare, q&€ ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.
Shtetasi/sja Reidona Pelivan Haxhiu, fémijé madhoré ndare prindérit
Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqgi dhe deklaroj nén

pérgjegjésiné time ligjore se

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar n€ emrin tim




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité,
né bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém
deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

| Te

=

€




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj
té tret€ve etj.) q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer nga
deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura
gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né
fagen nr.11, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

